
Pagina 1 di 2 

 

 

 
 

 
Istituto Statale Istruzione  Superiore  

“A.Torrente”  
Casoria 80026 NA-Via Duca D’aosta 63/G   

Telefono  N° 081/5403858 fax  N° 081/5405889 
e-mail: nais06700g@istruzione.it 

www.istorrente.gov.it 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
Prot.  N  4122         /A10                  Del 26/06/2017             
 

OGGETTO: Nomina Commissione per l' affidamento in concessione mediante procedura comparativa, ai 

sensi del D.I. 44/2001 Art.34 – Procedure di contrattazione Ordinaria e aggiudicazione ai sensi dell’art. 36 

D.Lgs n. 50/2016 ( Contratti sotto soglia) così come modificato dal Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 – n° 

56, della fornitura dei servizi relativi all’organizzazione logistica, al trasporto, all’assistenza alunni h 24 

durante il periodo di stage in alternanza scuola lavoro transnazionale relativo  al progetto : "Learning By 

Doing" 10.6.6B-FSEPON-CA-2017-34CUP : E72H18000080006 CIG: ZEF23F2E81 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 - FSE Avviso AOODGEFID  prot. n° 3781 del 05/04/2017 – Avviso 

pubblico per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro. 

VISTA  la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. AOODGEFID   n° 177 del 10/01/2018. 

con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità 

della spesa. 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1029 del 22/02/2018 di assunzione in bilancio delle somme       

assegnate per la realizzazione del Progetto. 

VISTO il D.I. N.44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il D.L. 18 Aprile 2016 n. 50 (Codice dei Contratti pubblici) art. 36 “Contratti sotto soglia” così 

come modificato dal Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 – n° 56. 

 

VISTE le linee guida n° 4 di attuazione del D.Lgs 18 Aprile 2016, n.50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria; aggiornate al 

D.L.gs 19 Aprile 2017, n. 56.  

 

VERIFICATO che la Consip S.p.A., società concessionaria del MEF per i servizi informativi pubblici, 

non ha attivato convenzioni per la fornitura dei beni e servizi di cui all’oggetto;  
;  

http://www.itctorrente.it/


Pagina 2 di 2 

 

 

PRESO ATTO della necessità di reperire aziende in grado di erogare i servizi necessari allo svolgimento 

delle attività di stage in alternanza scuola lavoro. 

VISTO il bando di cui al  Prot. 3706 del 08/06/2018 per la selezione delle aziende di cui all'oggetto. 

 
 

RITENUTO 

pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

                                                                             Visti 

Curriculum e dichiarazione di insussistenza di incompatibilità parte integrante della presente 

nomina 

 

 
DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte  per la procedura in premessa è così 

costituita: 

DSGA Angelo Antonio Giardiello (Componente della Commissione) 

Prof. Pepe Vincenzo (Docente Componente della Commissione) 

Prof.  Galluccio Ornella (Docente Componente della Commissione) 

 
Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nel bando 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

delle aziende  elencate in apposita graduatoria. 

 
Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 28/06/2018.  

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, 

spetterà il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 
 Giovanni De Rosa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 

c.2 del D.L. vo n. 39/93 · 

 

Allegati 

Cv e dichiarazioni di insussistenza di incompatibilità 

 
 


